От 31.01.2018      №  4

АДМИНИСТРАЦИЯ ФЕДОСИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ФЕДОСИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 30.01.2018 № 5

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ПОМЕЩЕНИЙ
ДЛЯ ПРОВЕДЕНИЯ ВСТРЕЧ ДЕПУТАТОВ С ИЗБИРАТЕЛЯМИ И ОПРЕДЕЛЕНИИ ПЕРЕЧНЯ СПЕЦИАЛЬНО ОТВЕДЕННЫХ МЕСТ, ПЕРЕЧНЯ ПОМЕЩЕНИЙ ДЛЯ ПРОВЕДЕНИЯ ВСТРЕЧ ДЕПУТАТОВ С ИЗБИРАТЕЛЯМ НА ТЕРРИТОРИИ ФЕДОСИХИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

В соответствии с Федеральным законом от 7 июня 2017 года № 107-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части совершенствования законодательства о публичных мероприятиях», со статьей 40 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 8 Закона Новосибирской области от 25 декабря 2006 года № 81-ОЗ «О статусе депутата Законодательного Собрания Новосибирской области», Уставом Федосихинского  сельсовета Коченевского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить:
1.1. Порядок предоставления помещений для проведения встреч депутатов с избирателями на территории Федосихинского  сельсовета Коченевского района Новосибирской области согласно приложению № 1.
2. Определить:
2.1. Перечень специально отведенных мест для проведения встреч депутатов с избирателями на территории Федосихинского  сельсовета Коченевского района Новосибирской области согласно приложению № 2.
2.2. Перечень помещений для проведения встреч депутатов с избирателями на территории Федосихинского сельсовета Коченевского района Новосибирской области согласно приложению № 3.
3. Опубликовать постановление в периодическом  издании «Федосихинский весник» и разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации Федосихинского  сельсовета Коченевского района Новосибирской области
4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Федосихинского  сельсовета
Коченевского района Новосибирской области                                 С.Ф Баун

АДМИНИСТРАЦИЯ
ФЕДОСИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31.01.2018г.                                                             № 6

О признании утратившим силу постановление от 10.01.2013 № 3 «О создании и содержании в целях гражданской обороны запасов материально-технических,
продовольственных  иных средств».

     В соответствии с Федеральным законом от 12.02.98 № 28-ФЗ «О гражданской обороне», постановлением Правительства Российской Федерации от 27.04.2000 г. № 379 «О накоплении, хранении и использовании в целях гражданской обороны запасов материально-технических, продовольственных, медицинских и иных средств».
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу утратившим силу постановление от 10.01.2013 № 3 «О создании и содержании в целях гражданской обороны запасов материально-технических, продовольственных  иных средств».
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом  издании «Федосихинский вестник», а также на официальном сайте администрации Федосихинского сельсовета Коченевского района Новосибирской области.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава Федосихинского   сельсовета					  С.Ф Баун